
1

M Ě S T O    I V A N Č I C EV ý p i sz přijatých usnesení 4. schůze rady města konané dne 08.02.2023
Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní údaje ve smyslu z. č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů.
1. Veřejná finanční podpora a smlouvy o poskytnutí dotace na rok 2023

Návrh usnesení:
RM schvaluje poskytnutí veřejné finanční podpory žadatelům tak, jak je dále uvedenov tabulce, a schvaluje příslušné veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z Programupro poskytování dotací nebo návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Ivančicepro rok 2023:

Žadatel Účel Schválenávýše podporyv Kč

ZUŠ A. Muchy Ivančice na doplnění zvukové techniky apořízení kostýmů pro tanečnípředstavení 40 000,00
Tenis Ivančice, z. s. organizace soutěží tenisovýchdružstev, turnajů, provoz areálu 48 000,00
Senior klub Ivančice schůze, přednášky, vzdělávacíprogramy, poznávací zájezdy aexkurze 50 000,00
A., Ivančice Pořádání zájezdů pro žáky astudenty Gymnázia Ivančice 24 000,00
TJ Sokol Budkovice účast na soutěžích okresníhopřeboru, kroužky a akce pro děti aobčany Budkovic 35 000,00
Pěvecký sbor BlahoslavaHajnce celoroční umělecká činnostpěveckého sboru 20 000,00
SDH Němčice rozmarýnové hody 30 000,00
SDH Němčice

Výcvik hasičského družstva,pořádání kulturních akcí a nákuphasebních pomůcek pro sportovní
činnost dětí

30 000,00

Atletický klub Ivančice atletické závody pro mládež adospělé 16 000,00
Sportovní klub Řeznovice na pořádání sportovních akulturních akcí a na činnostsportovních oddílů 25 000,00
KK Réna Ivančice na činnost spolku 30 000,00
VC QoK Ivančice činnost volejbalového oddílu žen 10 000,00
Sportovní klub CyclesPerfecta Ivančice na pořádání cyklistických závodů 15 000,00
Občanské sdružení Budkovice příprava a organizace akcí proobčany všech věkových kategorií 15 000,00
Myslivecký spolek Ivančice-Letkovice na nákup a chov bažantů a kachena jejich vypuštění do honitby 18 000,00
Český svaz včelařů, ZOIvančice zájmové včelaření, starost o zdravívčel 18 000,00



2

H., Řeznovice kulturní a společenské akcev Řeznovicích 12 000,00
Sbor dobrovolných hasičů
Čech, Moravy a Slezska

celoroční provoz, výchova avýcvik mládeže v požárním sportu– Ivančice 15 000,00
Český svaz chovatelůIvančice na činnost 48 000,00
Sbor Jednoty bratrskév Ivančicích mezigenerační mosty v Edenu 35 000,00
Nová Zahrada Ivančice rozvoj Dílny pro kluky a holky 12 000,00
Klub českých turistů Ivančice podpora akcí pořádaných klubem

českých turistů 20 000,00
Myslivecký spolek Ivančice odchov drobné zvěře, nákupkrmiva, zimní přikrmování,zlepšení životních podmínek zvěře 18 000,00
H., Řeznovice rozvoj volejbalu v Řeznovicích 5 000,00Svaz neslyšících anedoslýchavých v ČR,Zastávka u Brna

rekondiční rehabilitace zdravotněpostižených osob s výukouodezírání 4 000,00
AC Moravský Krumlov 12. ročník Zajícova liga 2023 –3. kolo 20 000,00
Okrašlovací spolek Ivančice zemědělská údržba StromokruhuEvropy 0,00
M., Ivančice VIII. ivančický amatérský koloběh2023 5 000,00
Měsíční houpačka, spolekLesní školka   Za Humny,Ivančice

podpora činnosti lesní mateřskéškoly Za Humny 18 000,00
Linka Bezpečí, Praha -Bohnice linka bezpečí pro děti a mládežz Ivančic 6 000,00
Český zahrádkářský svaz, ZO
ČZS č. 3 Réna Ivančice

na činnost spolku, pachtovné,údržba a opravy v zahrádkářskékolonii 5 000,00
Gymnázium J. BlahoslavaIvančice na podporu činnosti školníhoparlamentu 18 000,00
Sdružení rodičů a přátel GJBIvančice, z. s. na organizaci autorskéhodivadelního představení 6 000,00
Společná organizacezdravotně postiženýchOslavany, z. s.

ozdravné pobyty, zájezdy,koncerty, termální koupele 15 000,00

Rock String, z. s., Ivančice Den plný her a večerní zábava2023 ve spolupráci s osadnímvýborem 15 000,00
Rock String, z. s., Ivančice podpora volnočasových aktivit dětía mládeže 10 000,00
O děti postaráno, Rapotice Poradna pro rodiny 0,00
Moravský rybářský svaz výchova mládeže k ochraněživotního prostředí a prevenceproti patologickým jevům 18 000,00
K., Ivančice na pořádání akcí pro děti a dospělév Němčicích. 10 000,00



3

H., Ivančice Freestyle BMX a MTB exhibice naSvatováclavských trzích 35 000,00
H., Ivančice na pořádání akce Wangl freestylerace 0,00
SH ČMS - Okresní sdruženíhasičů Brno-venkov, okrsek č.4 DK

soutěže mladých hasičů vpožárním sportu. 4 000,00

i-Kompas Ivančice na realizaci projektu preventivníaktivity na podporu rodiny 3 000,00
Archa pro život na realizaci projektu "Seniorůmnablízku" služba seniorům LDN 35 000,00
Studentský parlament Mrožig,z. s. podpora činnosti školníhoparlamentu při GJB Ivančice 10 000,00
Občanské sdružení Hrubšice na pořádání kulturních akcív Hrubšicích 0,00
Š., Ivančice na kulturní akce, pořádanéosadním výborem Letkovice 0,00

z odboru sociálních věcíDiecézní charita Brno, oblastnícharita Třebíč K centrum NOE 30 000,00
Diecézní charita Brno,Oblastní charita Rajhrad

na činnost sociálních sužeb azařízení, které jsou poskytoványobčanům Ivančic 1 400,00
z rezervy rady
Diakonie ČCE, střediskov Myslibořicích

1 osoba "Domov se zvláštnímrežimem"1 osoba "Domov pro seniory" 36 000,00

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/4/64

2. Zpráva o provedené inventarizaci majetku a závazků města Ivančice ke dni 31. 12. 2022
Návrh usnesení:

RM bere na vědomí „Zprávu o provedené inventarizaci majetku a závazků městaIvančice ke dni 31. 12. 2022“ předloženou ústřední inventarizační komisí.
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/4/65

3. Souhlas s realizací stavby "Vodovod Ivančice, zvýšení kapacity II. tlakového pásma,zásobovací řad"



4

Návrh usnesení:
RM odkládá projednání bodu; nejprve je třeba vyjednat trasu se Svazkem vodovodů akanalizací Ivančice s ohledem na plánovanou výstavbu průmyslové zóny a prodlouženíchodníku pro pěší.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/4/66

4. Souhlas s akcí "Bytový dům Josefa Vávry, Ivančice"
Návrh usnesení:

RM odkládá projednání bodu a požaduje doplnění – řešení parkování.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/4/67

5. Souhlas s přípojkami EGD "Ivančice Pod Jakubem, úprava kabelu NN"
Návrh usnesení:

RM souhlasí s navrženou trasou kabelových přípojek akce "Ivančice Pod Jakubem,úprava kabelu NN" na ulici Pod Jakubem za podmínek stanovených OSÚMI pod
č.j.: MI 2859/2023.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/4/68

6. Souhlas s přípojkou EGD "Alexovice, K/1201/5, H., připojení k DSNN"
Návrh usnesení:

RM souhlasí s navrženou trasou kabelové přípojky akce "Alexovice, K/1201/5, Hora,připojení k DSNN" na ulici Zahradní za podmínek stanovených OSÚMI pod č.j.: MI2854/2023.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/4/69

7. Souhlas se stavebním záměrem Stavební úpravy chaty na p. č. 1930/16 v k.ú.Budkovice
Návrh usnesení:

RM souhlasí se stavebním záměrem "Stavební úpravy rekreační chaty" na p. č.1930/16 za podmínek stanovených OSÚMI pod č.j.: MI 2843/2023. Město se k záměruvyjadřuje jako majitel sousední parcely č. 1930/184 v k. ú. Budkovice



5

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/4/70

8. Stanovisko města k parkování v Alexovicích
Návrh usnesení:

RM bere na vědomí vyjádření OSÚMI k žádosti o stanovisko a do stanoveníaktualizace pasportu dopravního značení zůstane oplocená plocha na parcele č. 1599 vk.ú. Alexovice v režimu parkování pouze pro zaměstnance školky a pro krátkodobéodstavení OA rodičů přivážejících a odvážejících děti do mateřské školy, a to vpracovní dny od 6.00 do 17.00 hod.
Hlasování:

Pro: 4 Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/4/71

9. Souhlas s umístěním stálého dopravního značení na ul. Krumlovská u podélnéhoparkoviště
Návrh usnesení:

RM souhlasí s návrhem stálého dopravního značení u podélného parkovacího stání naulici Krumlovská odsouhlaseným PČR pod č.j.: KRPB - 4840 - 2/ČJ-2023-0603DI-HRB pro časové omezení v pracovní dny od 7.00 do 17.00 hod.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/4/72

10. Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě o zajištění pohřebních služeb
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě o zajištění pohřebních služebuzavřené dne 9. 9. 2022 mezi městem Ivančice a podnikatelem StanislavemTrávníčkem, se sídlem Brněnská 147, 665 01 Rosice, IČO 47872411. Dodatkem senavyšuje cena za sociální pohřeb na částku 9 500,- Kč vč. DPH. Hrazeno budez rozpočtu OSV.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/4/73

11. Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu KIC
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor, nacházející se



6

v objektu budovy Besedního domu (budovy č. p. 199 stojící na pozemku p. č. st. 326v k. ú. Ivančice) nacházející se na adrese: Tesařovo náměstí, Ivančice 664 91, uzavřenédne 1. 12. 2022, mezi městem Ivančice, (jako pronajímatelem) a Kulturním informačnímcentrem Ivančice, příspěvkovou organizací, IČO 65268768, se sídlem: Palackého náměstí1013/12, 664 91 Ivančice (jako nájemcem), kdy tímto dodatkem dochází k rozšířenípředmětu nájmu a přenechání do nájmu movitých věcí, jejichž výčet je uveden v příloze
č. 6 k této smlouvě a v důsledku tohoto dochází k navýšení nájemného, a to ve výši1 115,- Kč/měsíčně bez DPH, tj. 1 349,- Kč včetně DPH.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/4/74

12. Svěření rozhodování – krátkodobé podnájmy (Besední dům)
Návrh usnesení:

RM svěřuje starostovi města Ivančice v souladu s § 102 odst. 3 zák. č. 128/2000 Sb., oobcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, za město Ivančice vydávánízávazných písemných sdělení pro Kulturní a informační centrum Ivančice, příspěvkovouorganizaci, IČO 65268768, se sídlem: Palackého náměstí 1013/12, 664 91 Ivančice, vevěci rozhodování o krátkodobých podnájmech nebytových prostor nacházejících se vobjektu budovy č. p. 199 na pozemku p. č. st. 326 v k. ú. Ivančice (Besední dům) v 1. PP,1. NP, 2. NP a 3. NP, včetně všech součástí a příslušenství, vyznačených v předloženépříloze č. 1, a to na dobu nejvýše 30 dnů (v souladu s nájemní smlouvou ze dne 1. 12.2022)
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/4/75

13. Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 2131000543
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 2131000543 uzavíraný mezi městemIvančice, jako pronajímatelem a Ing. Hanou Juránkovou, bytem 664 91 Ivančice, jakonájemcem, kterým dojde k umístění kamerového systému, který bude zabírat výdejníboxy na zeleninu umístěné na Novém sídlišti.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/4/76

14. Veřejná zakázka malého rozsahu "Rekonstrukce dešťové kanalizace Hrubšice,MK 803c - 2. etapa" - schválení výzvy a zadávací dokumentace
Návrh usnesení:

RM schvaluje znění textu výzvy a zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého



7

rozsahu "Rekonstrukce dešťové kanalizace Hrubšice, MK 803c - 2. etapa". Hrazeno budez rozpočtu ORJ 555.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/4/77

15. Souhlas s přípojkou EGD "Řeznovice – D.: NN přip. kab. příp."
Návrh usnesení:

RM souhlasí s navrženou trasou kabelové přípojky akce "Řeznovice – D.: NN přip. kab.příp." v Řeznovicích za podmínek stanovených OSÚMI pod č.j.:MI 3089/2023.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/4/78

16. Souhlas s umístěním objektu RD na p. č. 281/31 v k.ú. Hrubšice
Návrh usnesení:

RM souhlasí s umístěním RD na p. č. 281/31 v k.ú. Hrubšice a s napojením na sjezda nájezd ke stavební parcele v souladu s předloženou dokumentací.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/4/79

17. Souhlas s umístěním vedení a TS EGD DSVN na ul. P. Bezruče a V Olších
I. Návrh usnesení:

RM revokuje usnesení RM č. RM/2023/3/28 z důvodu upřesnění umístění objektu TS.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/4/80

II. Návrh usnesení:
RM souhlasí s návrhem umístění kabelového vedení DSVN na ulici Petra Bezruče aV Olších a umístění kioskové trafostanice na ulici V Olších v upřesněném místě zapodmínek stanovených OSÚMI pod č.j.: MI 1694/2023.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/4/81



8

18. Souhlas s trasou EGD na akci "Letkovice – D.: NN přip. kab. sm."
Návrh usnesení:

RM souhlasí s navrženou trasou kabelové smyčky akce "Letkovice – D.: NN přip. kab.sm." na ulici Dlouhá za podmínek stanovených OSÚMI pod č.j.: MI 3155/2023.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/4/82

19. Souhlas se stavbou prodloužení vodovodního řadu v Letkovicích na p. č. 2014/1
Návrh usnesení:

RM souhlasí s prodloužením vodovodního řadu v Letkovicích k parcele č. 2014/1 zapodmínek stanovených OSÚMI pod č.j. MI 3130/2023.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/4/83

20. Veřejná zakázka malého rozsahu "Stavební úpravy a změna užívání bytu školníka na tříduMŠ na ul. Chřestová, Ivančice" - schválení výzvy a zadávací dokumentace
Návrh usnesení:

RM schvaluje znění textu výzvy a zadávací dokumentace k veřejné zakázce maléhorozsahu "Stavební úpravy a změna užívání bytu na třídu MŠ na ul. Chřestová, Ivančice".Hrazeno bude z rozpočtu ORJ 555.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/4/84

21. Veřejná zakázka malého rozsahu Zpracování projektové dokumentace na akci "Přestupníterminál Ivančice" - schválení výzvy a zadávací dokumentace
Návrh usnesení:

RM schvaluje znění textu výzvy a zadávací dokumentace k veřejné zakázce maléhorozsahu Zpracování projektové dokumentace na akci "Přestupní terminál Ivančice".Hrazeno bude z rozpočtu ORJ 555.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/4/85

22. Zplnomocnění starosty p. Milana Bučka k zastupování města Ivančice na valné hromaděHonebního společenstva Ivančice



9

Návrh usnesení:
RM schvaluje pověření starosty p. Milana Bučka k zastupování města Ivančice na valnéhromadě Honebního společenstva Ivančice konané dne 12. února 2023 a příslušnézplnomocnění.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/4/86

23. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-001030077586/001-ENGS- „Letkovice – D.: NN přip. kab. sm.“. Dotčený pozemek v majetku města p. č. 1954/83 vk. ú. Letkovice
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-001030077586/001-ENGS (Letkovice – D.: NN přip. kab. sm.) mezi městem Ivančicejako budoucím povinným z věcného břemene a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36,
Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400, jako budoucím oprávněným z věcnéhobřemene, a to k tíži pozemku ve vlastnictví města Ivančice parc. č. 1954/83, orná půdav k. ú. Letkovice, obec Ivančice, a to za jednorázovou náhradu  ve výši 2 000,- Kč bezDPH.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/4/87

24. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-001030078414/002-PKEL -„Ivančice, Padochovská, Bricks, EliteDomy, rozš. DSNN“. Dotčené pozemky v majetkuměsta p. č. 1200/90, 3484 v k. ú. Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-001030078414/002-PKEL (Ivančice, Padochovská, EliteDomy, rozš. DSNN) meziměstem Ivančice jako budoucím povinným z věcného břemene a EG.D, a. s., se sídlemLidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400, jako budoucím oprávněnýmz věcného břemene, a to k tíži pozemků ve vlastnictví města Ivančice parc. č. 1200/90,ostatní plocha, ostatní komunikace a p. č. 3484, ostatní plocha, jiná plocha, obav k. ú. Ivančice, obec Ivančice, a to za jednorázovou náhradu  ve výši 2 000,- Kč bezDPH.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/4/88

25. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-001030079982/001-PKEL -„Ivančice, Růžová, Mucha, Lofts, přeložka“. Dotčený pozemek v majetku města p. č.3163/5 v k. ú. Ivančice



10

Návrh usnesení:
RM schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-001030079982/001-PKEL (Ivančice, Růžová, Mucha, Lofts, přeložka) mezi městemIvančice jako budoucím povinným z věcného břemene a EG.D, a. s., se sídlem Lidická1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400, jako budoucím oprávněnýmz věcného břemene, a to k tíži pozemku ve vlastnictví města Ivančice parc. č. 3163/5,ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Ivančice, obec Ivančice, a to za jednorázovounáhradu  ve výši 2 000,- Kč bez DPH.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/4/89

26. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-001030074876/005-DURP- „Budkovice – I.: NN přip. kab. ved.“. Dotčený pozemek v majetku městap. č. 1835/11 v k. ú. Budkovice
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-001030074876/005-DURP (Budkovice – I.: NN přip. kab. ved.) mezi městem Ivančicejako budoucím povinným z věcného břemene a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36,
Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400, jako budoucím oprávněným z věcnéhobřemene, a to k tíži pozemku ve vlastnictví města Ivančice parc. č. 1835/11, ostatníplocha, ostatní komunikace v k. ú. Budkovice, obec Ivančice, a to za jednorázovounáhradu  ve výši 2 000,- Kč bez DPH.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/4/90

27. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-001030080615/001-DURP- „Alexovice, K/1201/5, H., připojení k DSNN“. Dotčený pozemek v majetku města p. č.394/187 v k. ú. Alexovice
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-001030080615/001-DURP (Alexovice, K/1201/5, H., připojení k DSNN) mezi městemIvančice jako budoucím povinným z věcného břemene a EG.D, a. s., se sídlem Lidická1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400, jako budoucím oprávněnýmz věcného břemene, a to k tíži pozemku ve vlastnictví města Ivančice parc. č. 394/187,ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Alexovice, obec Ivančice, a to za jednorázovounáhradu  ve výši 6 100,- Kč bez DPH.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/4/91

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - Nej.cz - „Přípojka EK -



11

28. Novostavba RD na parc. č. 500/6, k.ú. Ivančice“. Dotčený pozemek v majetku města p. č.497/2 v k. ú. Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na akci „PřípojkaEK - Novostavba RD na parc. č. 500/6, k.ú. Ivančice“ mezi městem Ivančice jakobudoucím povinným z věcného břemene a Nej.cz s.r.o., se sídlem Kaplanova 2252/8,Chodov, 148 00 Praha 4, IČO: 03213595, jako budoucím oprávněným z věcnéhobřemene, a to k tíži pozemku ve vlastnictví města Ivančice parc. č. 497/2, ostatní plocha,ostatní komunikace, v k. ú. Ivančice, obec Ivančice, a to za jednorázovou náhradu ve výši2 000,- Kč bez DPH.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/4/92

29. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-001040023000/001-DURP- „Ivančice, Pod Jakubem, úprava kabelu NN“. Dotčený pozemek v majetku města p. č.2748/1 v k. ú. Kounické Předměstí
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-001040023000/001-DURP (Ivančice, Pod Jakubem, úprava kabelu NN) mezi městemIvančice jako budoucím povinným z věcného břemene a EG.D, a. s., se sídlem Lidická1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400, jako budoucím oprávněnýmz věcného břemene, a to k tíži pozemku ve vlastnictví města Ivančice parc. č. 2748/1,v k. ú. Kounické Předměstí, obec Ivančice, a to za jednorázovou náhradu  ve výši 4 400,-Kč bez DPH.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/4/93

30. Účast vedení města a soutěžního týmu na Klobásovém festivalu Sládkovičovo
I. Návrh usnesení:

RM schvaluje účast vedení města ve složení Milan Buček a Ing. Jan Halbich naKlobásovém festivalu Sládkovičovo ve dnech 3. 3. - 4. 3. 2023. Doprava bude zajištěnaslužebním vozidlem 1BN-0479.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/4/94

II. Návrh usnesení:
RM schvaluje účast soutěžního týmu ve složení Mgr. Liběna Kubíková, S., V., Š., a K.



12

na Klobásovém festivalu Sládkovičovo ve dnech 3. 3. - 5. 3. 2023. Doprava budezajištěna služebním vozidlem 2BJ-1616.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/4/95

31. Dodatek č. 7 k pojistné smlouvě č. 2738322667 uzavřené s UNIQA pojišťovnou
Návrh usnesení:

RM schvaluje dodatek č. 7 k pojistné smlouvě č. 2738322667 uzavřené s UNIQApojišťovnou, Evropská 136, IČO: 49240480, týkající se pojištění Parkovacího domu,tenisových kurtů a vypůjčených cizích věcí za účelem výstav či prezentace.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/4/96


